
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 
Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 

 
 ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Delibera del Consiglio di Istituto del 30.11.2021 
 

Delibera n.25 del 30.11.2021 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO l’art. 34 della Costituzione Italiana; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il DI 129/2018 contenente il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107.; 
VISTO il PTOF 2019-2022; 
VISTO il punto 7 all’ordine del giorno 

 
                                                               DELIBERA 
 
Di confermare il contributo volontario delle famiglie a 2.00€ come contributo alla tenuta del 
Registro Elettronico e rimborso delle spese sostenute dalla scuola per materiale vario (software 
utilizzato per le elezioni degli organi collegiali, materiale per gli esami di Stato, materiale 
didattico per Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria), cui può andare ad aggiungersi un’ulteriore 
quota volontaria di 6,00€ che sarà utilizzata per la manutenzione ed il rinnovo dei sussidi, in 
particolare LIM e PC, compresi quelli presenti nei laboratori didattici. 
 
 

PRESENTI 14 

VOTANTI 14 

FAVOREVOLI 14 

CONTRARI  0 

ASTENUTI 0 

 
Approvato all’unanimità. 
 
 
 
 
F.to IL SEGRETARIO                                                         F.to IL PRESIDENTE 
Marisa Trassinelli                                                             Simonetta Sileoni      

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/

